
últniamicktddliaci °nal de/Yaga/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 15 de abril de 2.011

EXP-EXA: 8.014/2011.-
RESD-EXA: 170/2011.-

VISTO:

La RESD-EXA N° 133/2011, por la cual fueron designados los Tutores Alumnos en el
marco del Proyecto PACENI, a partir del 11/04/11; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 2° de la mencionada resolución, por un error involuntario, los
Tutores Alumnos fueron designados por el término de tres (3) meses.

Que corresponde aclarar que los Tutores Alumnos se desempeñarán por un periodo de
cuatro (4) meses, de acuerdo a la convocatoria realizada mediante RESD-EXA N° 038/2011.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente aclarado que los Tutores Alumnos, designados mediante
RESD-EXA N° 133/2011, se desempeñarán desde el 11/04/11 y por el término de cuatro
(4) meses, de acuerdo a lo establecido por la RESD-EXA N° 038/2011 de la presente
convocatoria.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Srta. Casa, Maribel del Rosario; Srta. Espinoza Cecilia; Srta.
Aballay, Cecilia; Srta. Quispe, Adriana; Sr. Aguirre, Dante; Srta. Coria, Silvia; Dra. Chaile,
Marta Ofelia; Secretaria Académica y Secretaría Administrativa de la Universidad. Cumplido,
resérvese.-

Mag. MArk	 ha. 
-. •	 DIEM • PODA

t-	 áD CANO
MULTAD DE CS. EXACTAS -UNE"


	Page 1

